organização da mostra assim como realizar devidas adequações às condições 

técnicas do espaço Ponto dos Truões (ANEXO I);  

5. DA REMUNERAÇÃO DAS PROPOSTAS SELECIONADAS  
5.1. Os espetáculos selecionados receberão um cachê/ajuda de custo no valor de 

R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais) mediante emissão de nota fiscal pelo 

serviço de produção do espetáculo;  

5.2. A nota fiscal deverá ser emitida pelo proponente responsável pela inscrição; 

5.2.1. É de responsabilidade do proponente observar que a emissão da nota  

fiscal pelo serviço de Produção do Espetáculo deverá seguir enquadramento do